در ادامه حرکت به سمت مندریزیو و فرصتی برای انجام خرید در مرکز خرید معروف فاکس تاون. در راه بازدید از پارک مینیاتوری سوییس، در شهر کوچک ملیده، جاذبه ای بزرگ در ابعاد کوچک که کودکان شما را به وجد خواهد آورد و خاطرات شما را زنده خواهد کرد. بازگشت به هتل و اقامت شب در لوگانو.

روز سوم: جمعه، ۲۲ آذر ۱۳۹۸ - ۱۳ دسامبر ۲۰۱۹ لوگانو

روز آزاد در لوگانو.

اقامت شب در لوگانو.

روز چهارم: شنبه، ۲۳ آذر ۱۳۹۸ - ۱۴ دسامبر ۲۰۱۹ لوگانو-لوکارنو-آسکونا-لوگانو

گشت نیم روز از شهرهای زیبا و بی نظیر لوکارنو و آسکونا که مناظر بدیع آن شما را شگفت زده خواهد کرد.
گشت شما با وسایل نقلیه عمومی (قطار و اتوبوس) و با همراهی راهنما انجام خواهد شد.
بازگشت به لوگانو.
اقامت شب در لوگانو.

روز پنجم: یک شنبه، ۲۴ آذر ۱۳۹۸ - ۱۵ دسامبر ۲۰۱۹ لوگانو-میلان-تهران

ترانسفر از هتل به سمت فرودگاه برای پرواز برگشت به ایران با پرواز هواپیمایی ماهان.

به امید دیدار شما در سفرهای بعدی

این تور شامل موارد زیر نیست:

هزینه ی های شخصی - هزینه ی لغو کردن تور - مالیات شهری و هر مورد دیگری که در برنامه ذکر نشده است. - هزینه صندوق سفارت و ویزا